关于举办2021年教职工跳棋团体赛的通知
为丰富广大教职工业余生活，加强教职工交流，根据校教职工体育文化节赛事安排，决定举办2021年教职工跳棋团体赛，现将相关事项通知如下：
一、比赛项目：
本次比赛为团体赛，以各部门工会为单位报名参赛。
二、比赛时间：12月20日开赛（具体时间以秩序册为准）
三、比赛地点：人文学院A111室
四、报名办法及队员资格：
[bookmark: _GoBack]1.报名队员须为我校工会会员；
2.各部门限报3名运动员，男女不限；
3.领队1名，负责本队运动员管理、参赛等相关工作；
4.报名邮箱gonghui@cumt.edu.cn，联系人常青83591267；
5.报名截止时间12月14日。
五、比赛规则和办法：
1.比赛采用一对一赛制，六人制棋盘，一局定胜负；
2.非赛事原因所造成的参赛运动员迟到5分钟者，当局比赛按负方处理；
3.比赛取前八名团队进行奖励，且按照体育文化节规则给予积分。
六、比赛期间，所有参赛队和队员均需严格执行《2021年中国矿业大学教职工体育文化节竞赛规程》中关于防疫及其他注意事项的有关要求。
七、其它未尽事宜，另行通知。

附：2021年中国矿业大学教职工跳棋赛报名表

　　　　　　　　　　中国矿业大学工会委员会
　　　　　　　　　　　中国矿业大学教职工棋牌协会
　　　　　　　　　　2021年12月2日

2021年中国矿业大学教职工跳棋赛报名表
部门工会名称：
领队：　　　　　　　　电话：
	序号
	运动员

	1

	2

	3

跳棋赛领队微信群
[image: ]

image1.png